&trilara (Municipal de (birigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 4 4 / 17
**********************************

Tapagem de buracos na Travessa João Garbelini com a Alameda
Luís da Silveira, e Rua Conceição Gouveia Lozilla com a Alameda Luís da Silveira.

TJ

ti

Senhor Presidente:
C- A

'■.
C...> o

 --..1

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, .
N r,s 	REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal a tapagem

de buracos na Travessa João Garbelini com a Alameda Luís da Silveira, e na Rua Conceição
Gouveia Lozilla com a Alameda Luís da Silveira.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 6 de fevereiro de 2.017.

FABIANO AMADEU DE CARVALHO
VEREADOR.

	Page 1